
UCHWAŁA NR LXXV/733/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  13 kwietnia 2005 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy o oddanie w użytkowanie, na okres 25 lat, zabudowanych nieruchomości 
położonych w Krakowie przy ul. Królowej Bony na os. Jagiellońskim, na rzecz 

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy o oddanie w użytkowanie, na okres 25 lat, na rzecz Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Krakowie, nieruchomości zabudowanych 
budynkiem wymiennikowni ciepła, warsztatem i pomieszczeniem socjalnym, 
stanowiących własność Gminy Kraków, oznaczonych jako działki : nr 248 o pow. 
0,0141 ha, objęta księgą wieczystą 183296, nr 68/13 o pow. 0,0025 i nr 68/14 
o pow.0,0020 ha, objęte księgą wieczystą 159294 oraz udział wynoszący 6/22 części 
w prawie użytkowania działki nr 68/19 o pow. 0,0466 ha objętej księgą wieczystą 
159293, stanowiący dojazd do nieruchomości,  położonych w obrębie 8 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta, przy ul. Królowej Bony na os. Jagiellońskim 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Spółki. Zgoda na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego udzielona jest pod warunkiem ustalenia opłat rocznych za 
użytkowanie w wysokości 2% ceny gruntu. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


